
Tervetuloa, tämä on Valona-hyvinvoinnin saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua https://valonahyvinvointi.fi/ ja on laadittu / päivitetty 
29.12.2025.  

Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten 
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei-saavutettava sisältö 

4. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

Havaittava: Osassa kuvista alt-tekstit eivät välity ruudunlukijalle sivun rakenteen vuoksi 

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet 

Sivustolla on yksittäisiä kuvia, joille on lisätty alt-teksti sisällönhallintajärjestelmässä. Joissakin 
sivuston rakenteissa alt-tekstit eivät kuitenkaan kaikissa tilanteissa välity ruudunlukijalle, koska kuvia 
on sijoitettu linkkielementtien tai muiden rakenteiden sisään siten, että ruudunlukija lukee linkin 
nimen mutta ei kuvan alt-tekstiä. Puute ei estä sivuston käyttöä ruudunlukijalla, mutta voi heikentää 
kuvien sisällön ymmärrettävyyttä. Lisäksi sivustolla on joitakin yksittäisiä sisältöalueita, joissa tekstin 
ja taustan kontrasti on vähäinen. Puutteet liittyvät sivuston tekniseen rakenteeseen ja vanhaan 
sivupohjaan, eikä niitä ole kaikilta osin mahdollista korjata sisällöntuotannon tasolla. 

Saavutettavuuskriteerit, jotka eivät täyty 

o 1.1.1 Ei-tekstuaalinen sisältö 

 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme 
parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Sähköpostilla 

viestinta@kirkkopalvelut.fi 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. 
Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 
lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Traficomille. Avautuu uuteen 
ikkunaan. Traficomin sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 
PL 320 
00059 TRAFICOM 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/fi/kayttajan-oikeudet/tee-saavutettavuuskantelu-tai-pyyda-selvitysta
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/fi/kayttajan-oikeudet/tee-saavutettavuuskantelu-tai-pyyda-selvitysta
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/


saavutettavuus(at)traficom.fi 
Puhelinnumero vaihde: 029 534 5000 

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi 

Digipalveluistamme on tehty saavutettavuusarviointi 

Sivustosta on tehty oma-arviointi, jossa on käyty läpi sivuston saavutettavuus yleisellä tasolla sekä 
tunnistettu yksittäisiä teknisiä saavutettavuuspuutteita. 

Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen 

Pyrimme parantamaan sivuston saavutettavuutta mahdollisuuksien mukaan sisältö- ja ylläpitotyön 
yhteydessä sekä teknisten päivitysten aikana. 

Tarjoamme tukea käyttäjille, joille digipalvelut eivät ole saavutettavissa 

Mikäli käyttäjä ei pysty asioimaan verkkosivun kautta tai kohtaa saavutettavuusongelmia, asiointi 
voidaan hoitaa myös puhelimitse tai sähköpostilla. Yhteystiedot löytyvät sivuston yhteystietosivulta. 

Tämä verkkosivusto/sovellus on julkaistu 

01.08.2018 

Tämä verkkosivusto/sovellus on päivitetty merkittävien muutosten jälkeen 

01.08.2018 

 


